ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» декабря  2019 года                                              	     № 1547

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 31.01.2017 № 101 «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений города Твери»

В соответствии с Уставом города Твери

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 31.01.2017 № 101 «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений города Твери» (далее – Постановление) следующее изменение:
1.1. Пункт 11 в таблице подпункта 1.1 пункта 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«
	11.
	Муниципальное унитарное предприятие «Тверские объединённые системы»
	4
	3
	3

  ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Твери                                                                                     Л.Г. Хоменко